お客様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

　さて、昨今の各種素材の価格高騰や、物流費の上昇が発生しております。こうした状況下、

弊社としましては生産コスト・輸送コストの削減と製品価格の維持に努めてまいりましたが、

企業内部の努力のみでは安定的な生産とサービスの維持が困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定をさせていただきたく

お願い申し上げます。

　今後も引き続きコスト削減に努め、更なる品質、サービスの向上に努力して参りますので

何卒、事情をご賢察の上、ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

１．実施時期：2024年1月　受注分より

　　2023年12月26日 AMまでのご発注、且つ弊社都合での1月出荷は旧価格で対応致します。

２．該当製品と価格：別紙『改定価格表』参照

以上

記

2023年10月3日

共立電気計器株式会社

国内営業部

価格改定のお知らせ

改定価格表　2024年1月受注分より  (消費税別)

モデル名 商品名 新価格[円] 旧価格[円]

1 ＫＥＷ１０１９Ｒ デジタルマルチメータ 5,200 4,500

2 ＫＥＷ１０５１ デジタルマルチメータ 30,000 28,000

3 ＫＥＷ１０５２ デジタルマルチメータ 32,000 30,000

4 ＭＯＤＥＬ１１１０ アナログマルチメータ 9,500 8,000

5 ＭＯＤＥＬ２３００Ｒ 交流電流・直流電流測定用クランプメータ 13,500 13,000

6 ＫＥＷ２４３３ＲＢＴ 漏れ電流・負荷電流測定用クランプメータ 48,000 46,000

7 ＫＥＷ４１０５ＤＬ 接地抵抗計 45,000 42,000

8 ＫＥＷ４１０５ＤＬＢＴ－Ｈ 接地抵抗計 55,000 52,000

9 ＫＥＷ４１０５ＤＬ－Ｈ 接地抵抗計 45,000 42,000

10 ＫＥＷ４３００ 簡易接地抵抗計 35,000 32,000

11 ＫＥＷ４３００ＢＴ 簡易接地抵抗計 45,000 40,000

12 ＫＥＷ４５０５ コンセントテスタ 37,000 35,000

13 ＫＥＷ４５０５ＢＴ コンセントテスタ 47,000 45,000

14 ＫＥＷ５７０２ 高低圧用検電器 17,000 16,000

15 ＫＥＷ５７１１ 低圧用検電器 4,000 3,500

16 ＫＥＷ５７１２ ＡＣ／ＤＣ低圧用検電器 8,000 7,400

17 ＫＥＷ５７２０ 高低圧用検電器 23,000 20,000

18 ＭＯＤＥＬＤＸ－０４ 低圧用検電器 5,000 4,800

19 ＭＯＤＥＬ９１５６Ａ 携帯用ケース 3,000 2,500

20 ＭＯＤＥＬ９１８７ 測定コード収納ケース 2,000 1,500